
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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2.7.2026 
 

Moderni Scandic Go tuo uuden 

majoituskokemuksen Oulun keskustaan 

 
Pitkään odotettu hotellihanke, Scandic Go, Saaristonkatu 1, avautuu Oulun ytimessä torstaina 

2.7. Uusi hotellikonsepti 144 huoneellaan täydentää Scandicin tarjontaa kahden muun hotellin 

kanssa. Hotelli ja ravintola- ja tapahtumasalikokonaisuus Tarkastamo elävöittää Oulun 

keskustan palvelutarjontaa. 

Scandic Go on moderni hotellikonsepti, joka on suunnattu kaupunkimatkailijoille. Älykkään muotoilun, 

digitaalisten ratkaisujen ja helppojen itsepalvelutoimintojen yhdistelmä tarjoaa sujuvan ja joustavan 

majoituskokemuksen, jossa vieraat voivat mukauttaa oleskelunsa toiveidensa ja tarpeidensa mukaan 

ja nauttia sekä hotellista että kaupungista haluamallaan tavalla. Ympärivuorokautinen ruoka- ja 

juomatarjonta tekee Scandic Go -konseptista kätevän, helposti saavutettavan ja erinomaisen hinta-

laatusuhteen tarjoavan vaihtoehdon kaupungin sykkeessä.  

- Oulu on alueen yritystoiminnan ja lisääntyvän vapaa-ajan matkustamisen keskus. Uusi hotelli 

on osa ketjun pitkäjänteistä kasvustrategiaa vahvaa potentiaalia omaaville alueille. Scandic 

Go -hotellin myötä vahvistamme asemaamme Oulussa monipuolistaen tarjontaamme 

vastaamaan asiakkaiden muuttuvia tarpeita, kertoo Laura Tarkka, COO Suomi, Saksa ja 

Puola. 

Scandic Go, Saaristonkatu 1 sijaitsee Oulun kauppatorilla ja kauppahallin vieressä lähellä 

merenrantaa. Alkuperäistä hotellisuunnitelmaa muokattiin vastaamaan Scandic Go-konseptia. 

Hotellissa on 144 huonetta, aula- ja kahvilatilat oleskeluun ja työntekoon sekä itsepalvelupesula. 

Ylimmän kerroksen huoneista pääsee ihastelemaan näkymiä omalta parvekkeelta tai terassilta. 

Kiinteistössä on maksullinen pysäköintihalli ja hotelli sijaitsee lyhyen kävelymatkan päässä 

rautatieasemalta. 

- Rakennustyöt saatiin onnistuneesti päätökseen hyvässä yhteistyössä Scandicin ja 

kiinteistönomistaja Balderin kanssa. Oulun torille on valmistunut hieno ja toiminnallisesti 

monipuolinen kokonaisuus, jossa Scandic Go -hotelli ja Tarkastamon ravintola- ja 

tapahtumatilat elävöittävät aluetta merkittävästi. Olemme tyytyväisiä alkuperäisistä 

suunnitelmista kehitettyyn ratkaisuun, joka valmistui uudessa sovitussa aikataulussaan. 

Erityisen iloisia olemme siitä, mitä uusi kokonaisuus tuo Oulun kaupungille sekä alueen 

asukkaille ja vierailijoille”, sanoo SRV:n Pohjois-Suomen alueyksikön johtaja Juha Huhtanen. 

 

- Oulun seudun hotelli- ja tapahtumaliiketoiminta on hyvässä nosteessa ja olemme iloisia 

voidessamme omalta osaltamme myötävaikuttaa tähän positiiviseen kehitykseen. On hienoa 

nähdä, että kohde valmistuu kaupungin paraatipaikalle erinomaisen yhteistyön tuloksena 

yhdessä pitkäaikaisten vuokralaisten, kaupungin ja SRV:n kanssa”, kertoo Balder Finlandin 

toimitusjohtaja Juha Lehtonen. 

Vastuullisuus on olennainen osa Scandicin toimintaa ja hotellien kehittämistä. Hotellin toiminta on 

ympäristösertifioitu Pohjoismaisella ympäristömerkillä, Joutsenmerkillä, joka ohjaa hotellin toimintaa 

aina veden ja energian kulutuksesta ruokahävikin sekä jätteiden hallintaan. 

Suomen ensimmäinen 138 huoneen Scandic Go, Eerikinkatu 30 avattiin Turkuun 25.7. 

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 
Puhelin: +358 40 7134 120 
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